Ša l y s  s u d a r ė  š į  S u s i t a r i m ą  i r  s u s i t a r i a: 
l. Rangovas ne vėliau kaip iki 2023-12-29 pateiks Užsakovui besąlyginę ir neatšaukiamą pirmo

pareikalavimo banko garantiją 5 proc. pagal Sutartį atliktų Darbų vertės be PVM sumai
- l 073567,54 Eur (vienas milijonas septyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt
septyni eurai, 54 et) (toliau - Banko garantija), kuri privalo galioti iki statinio statybos
užbaigimo akto išdavimo, bet ne trumpiau kaip iki 2024-02-28.

2. Tuo atveju, jeigu likus 7 (septynioms) darbo dienoms iki Banko garantijos termino pabaigos
statybos užbaigimo aktas nebus išduotas, Rangovas įsipareigoja pateikti pratęstą Banko

[...]

Šalys patvirtina savo supratimą, kad Banko garantijos galiojimo termino nepratęsimas, kaip
numatyta šio Susitarimo 2p., laikomas pagrindu Užsakovui kreiptis ir Bankui išmokėti visą
Banko garantijos sumą.

5. Užsakovas likusį galutinį mokėjimą (sulaikymą)- l 073 567,54 Eur be PVM (vienas milijonas
septyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt septyni eurai 54 et) - sumokės
Rangovui iki 2023-12-29 imtinai su sąlyga kad Rangovas Užsakovui pateiks šio Susitarimo
sąlygas atitinkančią Banko garantiją.

6. Užsakovas grąžins Banko garantiją Rangovui ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo
statybos užbaigimo akto gavimo.